
 

 
 
 

 

 

Al sign Prefetto della Provincia 

Protocollo.preffg@pec.interno.it 

Al Questore della provincia di Foggia 

Gab.quest.fg@pecps.poliziadistato.it 

Al Sindaco di Monte S. Angelo 

sindaco@montesantangelo.it 

all’ Ufficio Scolastico regionale della Puglia 

direzione-puglia@istruzione.it 

All’ufficio scolastico provinciale Ambito V 

Uspfg@postacert.istruzione.it 

Alla direzione dell’ Asl 

aslfg@mailcert.aslfg.it 

 

Al personale docente e operante nel plesso dell’infanzia Vico 

Giglio 

Ai genitori degli alunni del plesso dell’infanzia Vico Giglio 

Alla dsga 

 

 

All’albo on line 
 

 

OGGETTO: provvedimento d’urgenza n. 3 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prot. N 3788/IV.8 Monte S. Angelo 7/11/2020 

mailto:Protocollo.preffg@pec.interno.it
mailto:Gab.quest.fg@pecps.poliziadistato.it
mailto:sindaco@montesantangelo.it
mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:Uspfg@postacert.istruzione.it
mailto:aslfg@mailcert.aslfg.it


 

 
VISTO l’art 396 comma 2 lett 1) del d lgs. 297/94 per il quale ai dirigenti spetta 

l’assunzione dei provvedimenti di emergenza e quelli richiesti per garantire la 

sicurezza della scuola 

VISTO il comma 4 dell’ art.25 del d. lgs 165/2001



 

VISTO il Dl. Lgs 81/2008 Testo unico sulla salute e sicurezza nei luoghi di lavoro e ss.mm.ii  

VISTO l’arte 32 della Costituzione italiana per il quale lo Stato tutela la salute come 

diritto fondamentale dell’individuo e interesse della collettività 

Vista la nota INPS n3653 del 9 ottobre 2020 

VISTO il DL 6/2020 

CONSIDERATO che sono stati comunicati due casi di positività confermato al Covid 19 

per 2 docenti del plesso dell’ infanzia Vico Giglio  

  

CONSIDERATO che il Dirigente ne è venuto a conoscenza in data odierna 7/11/20 e 

che le docenti sono in malattia  dal 27 ottobre 2020 

SENTITO il referente Covid dell’ ASL competente 

 
DISPONE 

Che, a partire dal giorno 9 novembre  2020 e fino all’ 11 novembre 2020, sono 

sospese le attività didattiche in presenza per alunni e docenti del plesso in 

intestazione.  Si precisa inoltre che il  DPP per le vie brevi ha richiesto l’isolamento 

domiciliare fiduciario per i soggetti in intestazione e per chi abbia prestato servizio in 

sostituzione dei docenti assenti a partire dal 27 ottobre. Nei giorni di sospensione 

delle attività didattiche sarà effettuata sanificazione di tutti gli ambienti.  

 
La Dirigente Scolastica 

Matilde Iaccarino 
Firma autografata sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/93 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

2 
 


